

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง งบประมาณย่อยของเงินสะสม ประจำปี 2562

1 ข้อโครงการ	ก่อสร้าง ถนนอุรุรังคีติใหม่ ภายในตำบลสุเมธำ				
	บ้านดงปอ ท่าท่า-ห้วยหลวง หมู่ 4 ต.สุเมธำ อ.พิบูลย์ จ.อุตรธานี				
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	328,000.00	บาท	(ตามแผนสองหมื่นแปดค่า)		
3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน	45	วัน			
4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดเขตทางกว้าง	6.00 เมตร	ความยาวรวมทั้งสายทาง	1,700.00 เมตร	
	การคืนเงินจริง	ผิวทาง กว้าง	5.00 เมตร	ระยะทางคืนเงินการ	1,700.00 เมตร

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

5.4 ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
6.2 นางถัยณาวดี ถึงคิปีระกา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
6.3 นายประภาส นาสีชัย	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.4 นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ

7 ผู้ควบคุมงาน

7.1 นายประภาส นาสีชัย	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
-----------------------	---------	--------------------

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอสว่าง จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน

ทาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้าง ถนนลูกรังคึกใหม่ ภายในตำบลชุมแสง

สถานที่ดำเนินการในพื้นที่

บ้านคงปอ หมู่คำหัวหลวง หมู่ 4 ต.ชุมแสง อ.สว่าง จ.อุดรธานี

ประมาณราคาเมื่อ

22 กุมภาพันธ์ 2562

เขตทางกว้าง

6.00 เมตร ระยะทางตลอดสายทางยาว 1,700.00 เมตร

ผิวจราจรกว้าง

5.00 เมตร ระยะค้ำเนินยาว 1,700.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางดิน					
	1.1 งานถมป่า ขนาด กลาง(เกรด ผิวทาง)	ตร.ม	8500	1.47	12,495.00	-คำนวณต้นทุน
	1.2 งานตัดดินขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยคกแต่	ลบ.ม	4,080.00	29.65	120,972.00	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานคันทาง				133,467.00	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวทางลูกรังพร้อมเกลี่ยคกแต่ง	ลบ.ม	1,700.00	63.38	107,750.14	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				107,750.14	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล.ปากรางล้นชั้น 3 รวมค่าชุดดิน ถม ปูนยาแนว คอนกรีตหยาบรองพื้น ค้างวางท่อ					
	- ขนาด Dia. 0.30 ม.	ท่อน				คำนวณต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	ท่อน	-	927.50	-	คำนวณต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	6.00	974.76	5,848.54	คำนวณต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	ท่อน				คำนวณต้นทุน
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	ท่อน				คำนวณต้นทุน
	รวมงานท่อตลอดกลม คสล.				-	
	รวมคำนวณต้นทุน				241,217.14	

ลงชื่อ

ผู้จัดทำ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

นายพิษณุ ศรีสวัสดิ์

(นายประภาส นาสีรัมย์)

ผู้ประมาณราคา

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ทาง

โครงการ ภายในตำบลสุเมธ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคงปอ หมู่ 4 ค.สุเมธ อ.พื้ง จ.อุดรธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ 0+000 ถึงกม. 1 + 700

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	241,217.14	1.3624	328,634.23	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			328,634.23	
	คิดเป็นเงินประมาณ			328,000.00	
	(ตัวอักษร) (สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคางานก่อสร้างถนน ลูกวิ่ง ประมาณ 192,941.18 บาท/กม.

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสิบแปดสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 328,000.00 บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2...ลงชื่อ.....กรรมการ

นางลัดดาวัลดี สิงคิประภา

องปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

3...ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส นาแสงชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ.....กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางทวินตรา ทรงคาศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล